SCRIPTA

Numéro Scripta : 4507

Auteur(s) : Hasculphe de Subligny [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hasculphe de Subligny et sa femme Yseudis donnent à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un tènement sis à Paluel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CLXXXVI, p. 187-188.

Texte établi d'après a

Universis quos legere vel audire presens scriptum contigerit Hasculfus de Soligneo salutem. Noverit universitas vestra quod ego Hasculfus et Yseudis, uxor mea, et Johannes, filius meus primogenitus, pro salute anime Johannis de Soligneo et Johannis de Dolo et animarum nostrarum et antecessorum necnon et heredum nostrorum, abbacie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus tenementum quod Galanus Gula tenet apud Paluel in perpetuam elemosinam dedimus, sicut nos tenebamus, libere et quiete possidendum ; ita quod predictus Galanus, sive sui heredes, nec in talliis nec in corviis nec in aliquibus servitiis de tenemento illo nobis erunt obnoxii et in nostra terra sicut nostri homines communitatem habebunt, et de tenemento illo sepredictus Galanus, sive sui heredes, septem minas fabarum ad festum Sancti Michaelis annuatim reddere et usque ad abbatiam apportare tenentur. Quod, ut ratum et firmum habeatur in posterum, sigillorum nostrorum munimine roboravimus, testibus his: Sello Guaipin, Ricardo Bodin, Hamone Le Coh, David Capellano, presbiteris ; Radulfo de Argogiis, Henrico, fratre ejus, Hugone de Moretonio, militibus ; Roberto de Soligneo, Roberto Seneschallo de Curcellis, Radulfo de Soligneo et multis aliis.